- 1 -

安康市市场监督管理局
安市监函〔2023〕255 号

安康市市场监督管理局
关于开展食品安全“守底线、查隐患、保安全”
专项行动先进集体和先进个人推荐工作的通知

各县（市、区）市场监督管理局：

自 2022 年 2 月开始，全省市场监管系统开展了为期一

年的食品安全“守底线、查隐患、保安全”（以下简称“守

查保”)专项行动。各级市场监管部门克服疫情影响，尽职

尽责，攻坚克难，围绕重点任务，紧盯特殊区域，狠抓关键

环节，解决突出问题，专项行动推进有力有序，在摸清底数、

找准风险、整治隐患、严厉打击、社会共治等方面取得了显

著成效，达到了五个“100%”（即生产经营主体监督检查覆

盖率 100%、抽检监测覆盖率 100%、问题通报率 100%、问题

处置率 100%、智慧监管平台使用率 100%),巩固了食品安全

稳中向好态势，守住了二十大期间不发生食品安全事故的底

线，为全省人民交上了一份优异的成绩单。

“守查保”专项行动期间，各级市场监管部门在食品安

全风险隐患排查治理和重大活动保障中涌现出了一批讲政

治、勇担当、善作为的先进集体和先进个人。近日，省局为

- 2 -

表扬先进、激励斗志，充分发挥先进集体和先进个人的模范

带头作用，经研究，决定对“守查保”专项行动中表现突出

的先进集体和先进个人予以通报表扬。请各县（市、区）局

严格审核把关，按照工作开展情况分配名额如下（见附件 1),

于 5 月 31 日前填报初审推荐对象汇总表（见附件 2)，并以

文件形式报送至市局“守查保”工作专班。

联 系 人 ： 王 军 ， 电 话 ： 0915-8951836 ， 邮 箱 ：

824522135@qq.Com。

附件：

1.“守查保”专项行动先进集体和先进个人名额分配表；

2.“守查保”专项行动先进集体和先进个人初审推荐对

象汇总表。

安康市市场监督管理局

2023 年 5 月 25 日

mailto:824522135@qq.Com